VINICIUS FERNANDES MARTINS, inscrito no CNPJ nº : 
36.059.328/0001-20, com sede na R R N-009, Nº80, SETOR 
NOVO HORIZONTE – 77.413-190 – GURUPI – TO, para rea-
lização de 1(uma) apresentação musical no CARNAVAL DE 
GURUPI-TO, no dia 13 de fevereiro de 2026. No valor de R$ 
18.000,00 (dezoito mil reais).

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua 
publicação;

Art. 3º. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE no Placar da 
Prefeitura Municipal de Gurupi e CUMPRA-SE. 

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, da cidade 
de Gurupi Estado do Tocantins, aos 25 dias do mês de janeiro

[...]

MUNICIPAL DE APOIO A CULTURA DE GURUPI-TO - CNPJ nº 
26.063.838/0001-18 e RICARDO DE SOUSA BEZERRA - CNPJ 
sob o nº 50.507.686/0001-80. Objeto: CONTRATAÇÃO DO 
CANTOR  RICK SOUZA DE RENOME REGIONAL  PARA 
APRESENTAÇÃO MUSICAL POR OCASIÃO DA REALIZAÇÃO 
DO CARNAVAL DE GURUPI-TO – 2026. Valor: R$ 20.500,00 
(vinte mil e quinhentos reais). Vigência: Será de 90 (noventa) 
dias, com início na data de sua assinatura e eficácia condicio-
nada à sua publicação no Portal Nacional de Contratações 
Públicas (PNCP), nos termos do art. 94 da Lei nº 14.133/2021. 
Assinatura: 26/01/2026. Gurupi – TO.

[...]

APOIO A CULTURA DE GURUPI-TO - CNPJ nº 26.063.838/0001-
18 e 26.618.987 MARIA ANI BATISTA PEREIRA MONTEIRO 
- CNPJ sob o nº 26.618.987/0001-04. Objeto: CONTRATAÇÃO 
DA BANDA TOK GERAL DE RENOME REGIONAL  PARA 
APRESENTAÇÃO MUSICAL POR OCASIÃO DA REALIZAÇÃO 
DO CARNATREVO – 2026. Valor: R$ 17.000,00 (dezessete mil). 
Vigência: Será de 90 (noventa) dias, com início na data de 
sua assinatura e eficácia condicionada à sua publicação no 
Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), nos termos 
do art. 94 da Lei nº 14.133/2021. Assinatura: 27/01/2026. 
Gurupi – TO.

[...]

De Apoio A Cultura - CNPJ nº 26.063.838/0001-18 e Deuselina 
Pinheiro De Melo- CNPJ sob o nº  25.300.665/0001-41, Objeto: 
CONTRATAÇÃO DA CANTORA DEUSA PINHEIRO DE RENOME 
REGIONAL PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL POR OCASIÃO DA 
REALIZAÇÃO DO CARNAVAL DE GURUPI-TO – 2026. Valor: R$ 
29.000,00 (vinte e nove mil reais). Vigência: A vigência será 
de 90 (noventa) dias, com início na data de sua assinatura e 
eficácia condicionada à sua publicação no Portal Nacional de 
Contratações Públicas (PNCP), nos termos do art. 94 da Lei nº 
14.133/2021. Assinatura: 27/01/2026.

[...]

A CULTURA DE GURUPI-TO - CNPJ nº 26.063.838/0001-18 e 
WILLGNER OLIVEIRA REIS - CNPJ sob o nº 26.526.190/0001-
79. Objeto: CONTRATAÇÃO DO CANTOR  WILL OLIVEIRA DE 
RENOME REGIONAL PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL POR 
OCASIÃO DA REALIZAÇÃO DO CARNAVAL DE GURUPI-TO – 
2026. Valor: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). Vigência: A 
vigência será de 90 (noventa) dias, com início na data de 
sua assinatura e eficácia condicionada à sua publicação no 
Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), nos termos 
do art. 94 da Lei nº 14.133/2021. Assinatura: 26/01/2026.